Chartulam, quam obtulisti, quis scripsit?

Polichronius dixit:

Propria mea manus existit. 10

Sanctum concilium dixit:

Postquam Polichronius monachus in proprio errore usque in senium perseuerauit, nunc autem etiam a nobis commonitus, quomodo sentiat de humanatione domini nostri Iesu Christi ueri dei nostri, conatus est *temptare spiritum sanctum* et blasphemam componens chartulam obstinanter effatus est ponere eam super mortuum et ad firmitatem blasphemiae, quae in ea fuerat scripta (ut non dicamus fidei), huiusmodi mortuum resurrectorum, nos iuxta quod dictum est a sancto Paulo apostolo anathemati iam hunc secundum animam summisimus, sed ad satisfactionem Christo amabilium populorum, quorum plurimos praeteritis temporibus tam ipse quam eius consentanei deceperant, permisimus talem eius praesumptionem demoniosamque ac temerariam propositionem publicae fieri et mortuum, quem quesierat, in medium deduci praesentia nostra et gloriosissimorum iudicum et multitudinis Christo amabilis populi; <et sicut> ille proposuit tale eius impium scriptum superponens et plurimam horam, quantam ipse uoluit, superassistens eidem mortuo et supersusurrans intra semetipsum quaeque putauit, donec <ipse> dixit non se 15  
20

VPG CR MNL

1 καὶ = <et> om. VPG CR MNL iterum ] igitur V polichronius ] policronius C<sup>1</sup>RG polichronius M polichronius relegiosus monachus CR monachus M<sup>2</sup> add. monacho N uoluntates ] uolontates C 2 operationes ] operationis P C christi om. L christi ueri dei nostri qui CR 3 ueri dei nostri om. CR 4 polichronius ] policronius C<sup>1</sup>RG polychronius M relegiosus ] religiosus RG ML relegiosus monachus ] religioso monacho N dixit ] dum R M<sup>2</sup> add. 5 sicut ] sic L chartula ] cartula PG R L cartola C chartuli N obtuli ] optuli RG M supra ] super VPG 5–6 uoluntatem ] uolontatem C 6 et alterum quid ] & alte qui M<sup>1</sup> uel alter quod M<sup>2</sup> quid ] quod V MNL 8 chartulam ] cartam C<sup>1</sup>R chartam C<sup>2</sup> cartulam G L obtulisti ] optulisti RG M quis ] qui R NL 9 polichronius ] policronius C<sup>1</sup>RG 10 existit ] existit PG R MNL 11 dixit ] dum R 12 polichronius ] policronius C<sup>1</sup>RG polichronius L in<sup>1</sup> M<sup>2</sup> add. senium ] saenium PG xenium M<sup>1</sup> exenium N 13 a nobis om. L commonitus ] communitus PG 14 ueri dei nostri om. N blasphemam ] blaspemam C ablephemam N blasphema L componens ] componens C 15 chartulam ] cartolam C<sup>1</sup> chartolam C<sup>2</sup> cartulam RG L obstinanter om. G obstinenter NL effatus ] afactus C<sup>1</sup> afatus C<sup>2</sup> affatus R eam G add. 15–16 blasphemiae ] plaspemiae VG<sup>1</sup> blaspemiae C blasphemiae N 16 fuerat ] erat G<sup>1</sup> huiusmodi ] huius R uniusmodi G resurrectorum ] resuscitaturum C<sup>1</sup>R 17 quod ] ut M anathemati ] anathimati C anatheam tuam R 18 summisimus ] submisimus CR summisimus G M<sup>1</sup> ad om. G 19 consentanei ] consentanii C permisimus ] permissimus PG 20 eius om. L praesumptionem ] praesumptionem P<sup>1</sup> demoniosamque ] demoniosam atque R demoniosamque ... propositionem om. G publicae ] puplice PG publice R MN publicam L 21 deduci ] duci L<sup>1</sup> nostra ] uestra G gloriosissimorum ] gloriosorum L 22 καὶ καθὼς = <et sicut> om. VPG CR MNL proposuit ] preposuit VP MN 23 quantam ] quartam R<sup>1</sup> quantum M ipse ] ipsam N superassistens ] superadassistens C superadassistens G N 24 putauit ] potauit G αὐτὸς = <ipse> om. VPG CR MNL